Администрация
Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2026 № 343

О внесении изменений в постановление Администрации Балахнинского
муниципального района Нижегородской области от 16.11.2020 № 1613 «Об утверждении

муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в
Балахнинском муниципальном округе Нижегородской области»»

Руководствуясь  Уставом  Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской

области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о

с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма в

Балахнинском  муниципальном  округе  Нижегородской  области»,  утвержденную

постановлением  Администрации  Балахнинского  муниципального  района  Нижегородской

области  от  16.11.2020  №  1613  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями

Администрации  Балахнинского  муниципального  округа  Нижегородской  области  от

14.02.2022 № 247, от 31.08.2022 № 1761, от 15.11.2022 № 2340, от 02.03.2023 № 363, от

29.05.2023 № 944,  от 27.12.2023  № 2528,  от 08.02.2024 № 223,  от 23.05.2024 № 989,  от

25.12.2024 № 2771, от 31.01.2025 № 180) изменения, изложив ее в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.  Управлению  организационной  и  проектной  деятельности  Администрации

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (Егорова П.М.) обеспечить

официальное  опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Рабочая  Балахна»  и

размещение  на  официальном  интернет-сайте  Балахнинского  муниципального  округа

Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации Я.К. Шевердину.

Глава местного самоуправления А.В. Дранишников